

## وزیر راه و شهرسازی گفت: سال ۱۴۰۱، سال عملیات و اجرای طرح‌های مهم حوزه حمل و نقل و مسکن خواهد بود که مراحل اولیه آن در سال جاری آغاز شده است.

«رستم قاسمی» در جلسه شورای معاونان، پس از دریافت گزارش عملکرد حوزه‌های مختلف، تصریح کرد: هنگام تغییر دولت‌ها توقف چند ماهه در مسیر تغییر و تحولات، ایجاد می‌شود اما امروز شاهدیم که همه معاونان تلاش و همت خود را برای پیشرفت نظام و کشور در آغاز به کار دولت سیزدهم انجام دادند.

وی با اشاره به مسئولیت مهم اجرای طرح نهضت ملی مسکن اظهار داشت: اکنون بیش از ۸۰۰ هزار واحد مسکونی در طرح نهضت ملی مسکن در دست اجرا قرار دارد و عملیات ساخت ۲ میلیون واحد مسکونی جدید نیز در سال آینده آغاز خواهد شد که این رقم با توجه به اقدامات استان‌ها دور از دسترس نیست.

قاسمی با اشاره به اقدامات مهم انجام شده در طرح نهضت ملی مسکن گفت: مباحث مهمی مانند امور بانکی، الحاقات زمین، تغییر کاربری‌های زمین و ایجاد بانک زمین با همراهی سازمان ملی زمین و مسکن حل و فصل شده است.

وی با بیان اینکه طبق اطلاعات بانک زمین ۴۰ هزار پرونده در حوزه زمین وجود دارد که ارزش برخی از مبالغ قابل توجه هست، خاطرنشان کرد: موضوعاتی مثل قانون منع فروش زمین نیز که سال‌ها مانع دستیابی به منابع جدید بود، برطرف شد.

وزیر راه و شهرسازی درباره اقدامات انجام

معاون امور دریایی سازمان بنادر اعلام کرد

### آمدگی کامل سازمان بنادر برای تامین ایمنی سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰۰

عضو هیات عامل و معاون امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی از آمادگی کامل این سازمان برای تامین ایمنی سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰۱ خبر داد.

مجید علی نازی ، با اشاره به اینکه سازمان بنادر همواره در کنار طرح تسهیل سفرهای دریایی، طرح ایمنی سفرهای دریایی نوروز را نیز مدنظر قرار می دهد، اظهار کرد: سازمان بنادر و دریانوردی به عنوان یک سازمان حاکمیتی توجه بسیار ویژه ای به مقوله ایمنی سفرهای دریایی دارد و بنابر کنوانسیون سار (جستجو نجات دریایی)، مقوله امداد و نجات را انجام می دهد.

وی افزود: سازمان بنادر و دریانوردی به طور ویژه به دنبال ارتقای ایمنی سفرهای دریایی است و طرح جستجو نجات دریایی در استان های مختلف بنادر دستورالعمل های تدوین شده مدنظر قرار می گیرد و هر دستگاهی باید مطابق وظایف تعریف شده عمل کند.

ضرورت استفاده مردم از پایانه های مسافری دریایی مجاز

معاون امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی در ادامه تاکید کرد: مردم باید از اسکله ها و پایانه های مسافری مجاز و استاندارد برای سفرهای دریایی استفاده کنند.

به گفته وی، در صورت نامناسب بودن شرایط جوی باید از انجام سفرهای دریایی پرهیز کرد و تابع تصمیمات اتخاذ شده از سوی پایانه ها بود.

علی نازی خاطر نشان کرد: مردم باید از تجهیزات ایمنی که در اختیار آن ها قرار داده می شود به منظور حفظ جان خود استفاده کنند و هشدارهای ارائه شده را به منظور انجام یک سفر دریایی ایمن مدنظر قرار دهند.

شماره تماس اضطراری ۱۵۵۰ برای اعلام سوانح دریایی

وی اعلام کرد: مسافران دریایی می توانند از هرکجای استان های ساحلی، در صورت بروز هرگونه سانحه دریایی، با شماره چهار رقمی ۱۵۵۰ و بدون نیاز به گرفتن کد پیش شماره، به راحتی و به طور مستقیم با مرکز هماهنگی جستجو و نجات دریایی جهت ارائه گزارش حادثه و درخواست کمک تماس حاصل کنند.

معاون امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره به اینکه حمل و نقل دریایی، یکی از ایمن ترین شقوق حمل و نقل در دنیا به شمار می رود، گفت: این مسئله دلایل مختلفی دارد که از جمله آن می توان به امکانات در نظر گرفته شده، لحاظ استاندارد در بخش شناورها و بنادر، تجهیزات جانبی به روز اشاره کرد تا در هر زمانی ایمنی جان اشخاص در دریا فراهم شود.

سرمامی گذاری ویژه در بخش جستجو و نجات دریایی

علی نازی با اشاره به اینکه امروزه کشتورهای دنیا، سرمایه گذاری سنگینی در بخش جستجو و نجات دریایی داشته اند، عنوان کرد: علت این مسئله توجه جدی به تامین جان مردم و دریانوردان است و در کشور ما نیز سازمان بنادر و دریانوردی به عنوان مرجع حاکمیت دریایی در این راستا اقدامات ویژه ای را مدنظر قرار داده و سرمایه گذاری ویژه داشته است و عملکرد آن را علی رغم طوفان های شدید طی مدت اخیر در بنادر جنوبی کشور شاهد هستیم.

وی تاکید کرد: در زمان سانحه تمامی امکانات سازمانی و کشور ،بسیج می شوند تا مانع از خسارت جانی و مالی شوند و در عین حال ، اگر از سوی کشتی ها، زودتر اعلام اضطرار شود، تیم های جستجو و نجات دریایی زودتر وارد عمل شده و خسارت کمتری وارد می شود.

وزیر راه:

# ۱۴۰۱ سال تحول در حوزه مسکن و حمل و نقل است



نوروزی گفت: در برخورد با متخلفان در گرانفروشی و خدمات‌دهی به مسافران نوروزی هیچ رحمی نخواهیم کرد.

قاسمی با تاکید بر ضرورت پاسخگویی مناسب و روحیه خدمت‌گزاری به مردم خاطرنشان کرد: همه انتظارات مردم در موضوعات اجرایی و عملیاتی نیست بلکه بخشی از انتظارات، شیوه مناسب پاسخگویی و برخورد است بنابراین نگاه بالا به پایین

نوروزی است و همه نهادها به ویژه حوزه راهداری باید برای اجرای آن تلاش کنند.

با متخلفان و گران‌فروشان برخورد جدی می‌شود وزیر راه و شهرسازی درباره قیمت بلیت‌های

حمل و نقل و مسکن ایجاد شده است که می‌تواند پشتوانه‌ای برای وزارت راه و شهرسازی باشد وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر اینکه مسئولیت‌های وزارت راه و شهرسازی در ۲ حوزه مسکن و حمل و نقل، سنگین اما شدنی است، گفت: برای اجرایی کردن طرح‌های بزرگ این ۲ حوزه به روحیه عملیاتی نیاز داریم و باید بوروکراسی و مراحل اداری زمان‌بر را حذف کنیم.

قاسمی با بیان اینکه ثروت در اختیار وزارت راه و شهرسازی زیاد است، افزود: باید با استفاده از این ثروت در اختیار با کسب مجوزها و مصوبات لازم قانونی و با مولدسازی، زیرساخت‌های حمل و نقل از جمله آزادراه و بزرگراه را توسعه دهیم.

وی تاکید کرد: پیشرفت فقط ۵۰ درصد کل آزادراه تهران– شمال پس از گذشت ده‌ها سال، نتیجه بسیار نامطلوبی است و تکمیل کل این طرح همچنین رفع نقاط برحادثه باید تسریع شود.

وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر ضرورت ایجاد تحول اساسی در روال اداری گفت: اجرای تصمیمات امروز فقط به یک اراده و پشتیبان قوی نیاز دارد و باید سیستم اداری وزارت راه و شهرسازی را متحول کنیم.

قاسمی مسکن و حمل و نقل را ۲ بال اساسی وزارت راه و شهرسازی دانست و افزود: اقدامات مهم در حوزه مسکن به عنوان پیشران اقتصاد کشور با وجود ۳۶۰ هزار میلیارد تومان منابع بانکی، ۴۰ هزار میلیارد تومان منابع ودیعه و ۵۰ هزار میلیارد تومان قرض‌الحسنه برای بازآفرینی قطعاً شدنی است.

وی از سالال ۱۴۰۱ به عنوان سال تحول در حوزه مسکن و حمل و نقل یاد کرد.

محبوب:

### مستمری بازنشتگان باید «حداقل» ۵۷ درصد افزایش یابد



علیرضا محبوب، در مراسم جشن ولادت حضرت ولی عصر (عج) که در خانه کارگر برگزار شد، با اشاره به افزایش ۵۷ درصدی دستمزد سال آینده کارگران، گفت: «از اعضای شورای

عالی کار که برای تعیین این افزایش از ساعت ۶ عصر تا ۹ صبح روز بعد در آخرین جلسه این نهاد حضور داشتند، شکر می‌کنم.»

وی با بیان اینکه مستمری بازنشتگان حداقل‌بگیر تامین اجتماعی باید حداقل ۵۷ درصد در سال آینده افزایش یابد، گفت: «مستمری حداقل‌بگیران تامین اجتماعی بر اساس مصوبه شورای عالی کار افزایش می‌یابد اما طبق ماده ۱۱۱ قانون تامین اجتماعی مستمری حداقل‌بگیران (مستمری به همراه مزایا) نباید از دستمزد کارگران کمتر باشد.»

دبیرکل خانه کارگر، افزود: «بنابراین مستمری کارگران بازنشته می‌تواند بیشتر از ۵۷ درصد هم افزایش یابد. به همین دلیل حداقل افزایش باید ۵۷ درصد باشد و نه حداکثر آن. با توجه به اینکه سازمان تامین اجتماعی از محل حق بیمه سهم منابع خود را وصول می‌کند، پس مشکلی برای افزایش مستمری‌ها وجود ندارد. با این حال، افزایش مستمری بازنشتگان کارگری باید به پیشهاد هیات امنای سازمان تامین اجتماعی به دولت ارائه شود و تنها پس از تصویب در دولت، قابلیت اجرا دارد.»

محبوب با بیان اینکه معمول این است که پس از اعلام افزایش دستمزد در اسفند ماه و تا پیش از پایان سال، میزان افزایش مستمری بازنشتگان کارگری به دولت ارائه شود، گفت: «افزایش مستمری بازنشتگان باید از ماه اول سال اعمال شود.»

وی با بیان اینکه افزایش ۵۷ درصدی دستمزد کارگران، معقول است اما باید مدنظر تصمیم‌های سال آینده ماند، افزود: «چنانچه سال آینده حذف ۱۴۵ میلیارد دلار ارز از ۴۲۰۰ تومان از بودجه ۱۴۰۱ قطعی شود، افزایش دستمزد در نهایت ۳ ماه پاسخگو خواهد بود.»

دبیرکل خانه کارگر، افزود: «با توجه به اینکه مجلس برای حذف ارز ۴۲۰۰ به دولت اختیار داده است، انتظار

داریم که دولت به جای حذف، آن را تقویت کند؛ چرا که در غیر این صورت سطح عمومی قیمت‌ها افزایش می‌یابد. در این شرایط افزایش دستمزد راضی‌کننده نخواهد بود. پیش از این‌ها هم گفته بودم که افزایش

دستمزد سال آینده تنها با ثاب ماندن قیمت‌ها راضی‌کننده خواهد بود.»

محبوب با بیان اینکه امروز همه انتظار دارند که با حذف ارز ۴۲۰۰ قیمت‌ها افزایش پیدا کند، تصریح کرد: «در زمینه تبعات حذف ارز ۴۲۰۰، واقعیت افزایش تورم است. بنابراین از دولت می‌خواهم که در این مورد تصمیم بگیرد و ارز ۴۲۰۰ را تقویت کند که این اقدام محسوسی است.»

وی در ادامه با اشاره به ولادت حضرت ولی عصر و اشاره به ریشه تاریخی نام «مهدی»، گفت: «اولین بار شاعری عرب که به اسلام روی آورده بود، در شعری از پیامبر (ص) با نام مهدی یاد کرده بود. مهدی از ریشه «هدی» یا همان هدایت‌کننده گرفته شده است، البته در متون تاریخی پیش از اسلام هم از نام مهدی استفاده شده است که در معنایی معادل موعود و گشاینده عدالت به کار گرفته شده است.»

## تورم فصلی کالاهای صادراتی ۱۰ درصد رشد کرد



واحد درصد کاهش داشته است.

در گروه های اصلی طبقه بندی HS نیز کمترین نرخ تورم فصلی در بخش ریالی مربوط به گروه «محصولات معدنی» (۴۶ درصد) و بیشترین نرخ مربوط به گروه «خمیر چوب یا سایر مواد الیافی سلولوزی و…» (۶۹.۳ درصد) است. تورم نقطه به نقطه در فصل پاییز، تغییرات شاخص قیمت کالاهای صادراتی (مبتنی بر داده های دلاری) نسبت به فصل قبل ۱.۵ درصد است که در مقایسه با تورم فصلی تابستان (۲ درصد) حدود ۰.۵

### پرداخت ۲۹۰ میلیارد تومان تسهیلات کرونا برای ۸۲۶۹ طرح

معاون اشتغال وزارت کار، حمایت از طرح‌های اقتصادی اشتغال‌زا را از برنامه‌های مهم این معاونت عنوان کرد و از پرداخت ۲۹۰ میلیارد تومان تسهیلات کرونا برای ۸۲۶۹ طرح با تثبیت اشتغال ۱۹ هزار و ۸۲۸ نفر خبر داد.

محمود کریمی بیرانوند در خصوص اقدامات صورت گرفته این معاونت در شش ماه گذشته در حوزه کارآفرینی ، گفت: به منظور توسعه امور کارآفرینانه و بهره‌وری نیروی کار، ۴۰۰ هزار کارآفرین در سطح کشور شناسایی و ۴۶۰ مرکز مشاوره و خدمات کارآفرینی ساماندهی شده است. وی افزود: ۵۰ هزار نفر ساعت آموزش مهارت‌های کارآفرینی به دانش آموزان دختر و پسر در رده‌های سنی ۱۲ تا ۱۸ سال نیز ارائه شده و جشنواره شناسایی و انتخاب ایده‌های برتر اشتغال‌زا و کارآفرینی در سراسر کشور با هدف توسعه و ترویج ایده پردازی برگزار شده است. کریمی کاهش زمان صدور مجوز مراکز مشاوره و خدمات کارآفرینی به ۳ روز کاری و پشتیبانی از ۴۲ هزار مورد کسب و کار توسط مراکز مشاوره و خدمات کارآفرینی را از دیگر اقدامات صورت گرفته در راستای توسعه امور کارآفرینانه عنوان کرد. معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر کار در ادامه درباره پرداخت تسهیلات اشتغال‌زا با طرح‌های اقتصادی، یکی از برنامه‌های حوزه معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال، حمایت از طرح‌های اقتصادی اشتغال‌زا است که در این راستا ۹۵۰ میلیارد تومان تسهیلات از محل اشتغال پایدار روستایی و عشایری برای ۳۰۵۲ طرح با اشتغال‌زایی ۹۲۸۴ نفر پرداخت شده است. وی افزود: همچنین ۱۷۵ میلیارد تومان تسهیلات از محل تفاهم‌نامه با صندوق کارآفرینی امید برای ۶۹۰ طرح با اشتغال‌زایی ۴۶۵۹ نفر و ۲۹۰ میلیارد تومان تسهیلات کرونا برای ۸۲۶۹ طرح با تثبیت اشتغال ۱۹ هزار و ۸۲۸ نفر پرداخت شده است. معاون اشتغال وزیر کار، طراحی و اجرای اطلس الگوهای اشتغال کشور را از دیگر اقدامات این معاونت در ۶ ماه گذشته برشمرد و اظهار کرد: در حال حاضر ساماندهی نظام برنامه‌ریزی و سیاستگذاری اشتغال در کشور با همراهی دستگاه‌ها به منظور تکمیل اطلس الگوهای اشتغال‌زا در دست اقدام است. این اطلس سامانه‌ای هوشمند و مصور است که نشان می‌دهد در هر نقطه از کشور چه نهادهی چه تعداد شغل را با چه الگویی و برای کدام مخاطب ایجاد کرده است. به گفته کریمی بیرانوند، تاکنون طی مذاکره با بیش از ۷۰ دستگاه بیش از ۱۹۵ الگوی اشتغال‌زایی احصا شده است.

### امحاء ۹۰۰ میلیارد ریال کالای غیربهداشتی و غیر قابل مصرف در ۲۱ استان

سختگوی سازمان اموال تملیکی از انهدام حجم قابل توجهی کالای فاقد مجوزهای مصرفی و بهداشتی به ارزش ۹۰۰ میلیارد ریال در اسفند ماه سالجاری در ۲۱ استان خبر داد.

«صاحب حجتی» در این باره اظهار کرد: در راستای اجرای دستورات ریاست جمهور و رئیس قوه قضائیه و تسریع در تعیین تکلیف کالاها، طی اقداماتی جهادی ۱۶۴۶ پرونده تعیین تکلیف شدند. حجتی عنوان کرد: بر اساس آرای قضایی صادره، کالاهای مربوط به پرونده‌های مذکور برای سلامت جامعه پر خطر و آسیب‌زننده به تولید داخل محسوب می‌شدند که در راستای صیانت از سلامت جامعه و تولیدکنندگان در فرایند انهدام قرار گرفتند. سختگوی سازمان اموال تملیکی گفت: ارزش پرونده‌های انهدامی قریب حدود ۹۰۰ میلیارد ریال بوده که در اسفند ماه سال جاری با حضور نمایندگان مراجع قضایی و ذی صلاح توسط ۲۱ مدیریت استانی امحاء شد. وی تصریح کرد: عمده کالاهای امحاء شده شامل انواع مواد خوراکی و آشامیدنی، اقلام سریع‌الفساد، البسه مستعمل، لوازم آرایشی بهداشتی، انواعمواد دخانی و داروهای تاریخ مصرف گذشته بوده که قابلیت مصرف آنها توسط مراجع ذی صلاح تایید نشده است.

### رستمی: به من تکلیف کردند که سرپرست شرکت ملی صنایع مس ایران شوم

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی(شتتا) گفت: از سوی رییس هیات عامل امیدپرو (سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران) به من تکلیف شد که سرپرست شرکت ملی صنایع مس ایران شوم.

«علی رستمی» درباره اینکه خبر رفتن وی از شستا تکذیب می‌شد اما به ناگاه به شرکت ملی مس رفت، اظهار داشت: واقعیت این است که من تکلیف کردند که به شرکت ملی مس بروم. وی درباره اینکه آیا از شستا کناره‌گیری کرده است، اظهار داشت: فکر می‌کنم جایگزین بنده در شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی (شتتا) به زودی معرفی می‌شود. خبر استعفای علی رستمی از مدیرعاملی شستا در رسانه ها منعکس شد که یک منبع آگاه این خبر را تکذیب کرد.

این منبع آگاه در مورد انتشار اخباری در فضای مجازی مبنی بر استعفای مدیرعامل شستا، گفت: این موضوع صحت ندارد و علی رستمی در محل کار خود مشغول کار است.

وزیر اقتصاد:

### همه مجوزهای کسب و کار الکترونیکی شد

وزیر امور اقتصادی و دارایی تاکید کرد: از ۶ فروردین ۱۴۰۱ به بعد صدور مجوز کاغذی کسب و کار مصداق تخلف از قانون خواهد بود.

سید احسان خاندوزی در جمع خبرنگاران گفت: با تلاش شبانه‌روزی همکاران در دبیرخانه هیئت مقررات زدایی و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار و همکاری بسیار خوب وزارتخانه‌ها، به ویژه در یک ماه اخیر، موفق شدیم در آخرین جلسه این هیئت در سال ۱۴۰۰ تمام مجوزهای شروع کسب و کار صادره از طرف وزارتخانه‌ها را در این هیئت تصویب و شفاف سازی کرده و تمام شروط مهم را برداریم. وی با اعلام تصویب کامل ۱۳۹۳ مجوز از حدود ۱۵۰۰ مجوز شروع کسب و کار (بیش از ۹۲ درصد) در هیات مقررات‌زدایی و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار، اظهار داشت: به این ترتیب، دیگر نیازی به انتظار چندین ماهه مردم در پیچ و خم‌های اداری برای صدور مجوز نیست و شروط صدور مجوز، کاملاً شفاف و روشن و بدون تفسیر، مطابق بر کاربرگ های مصوب خواهد بود. وزیر اقتصاد ادامه داد: البته هنوز تعداد اندکی (حدود هشت درصد) مجوزهای شروع کسب و باق باقی مانده است که بخش عمده آنها، متعلق به مجوزهای صادره توسط شهرداری‌ها، سازمان نظام پزشکی و کانون وکلای دادگستری است. به گفته خاندوزی، البته طبق موعد ۱۵ روزه لازم اجرا شدن قانون، از ششم فرودین ماه سال آینده، تمام دستگاه‌های اجرایی مکلف خواهند بود که مجوزهای شروع کسب و کار را به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه‌های خود صادر کنند و چنانچه از آن تاریخ به بعد، مجوزی به صورت کاغذی صادر شود، مصداق تخلف از قانون خواهد بود. وی افزود: برای اینکه ارتباط سامانه وزارت اقتصاد با تمام دستگاه‌ها و درگاه ملی مجوزهای کشور برقرار باشد؛ تیم‌های فنی درگاه، حتی در ۲۹ اسفند ماه و اول و دوم فروردین ۱۴۰۱ به منظور پشتیبانی فنی، در محل سرور، مستقر خواهند بود تا آن‌شالله بتوانیم، روز ششم فروردین، شاهد پیوستن درصد بیشتری از دستگاه‌ها به درگاه باشیم. وزیر اقتصاد با اعلام اینکه تا امروز، کم‌اکان، اتصال دستگاه‌ها به درگاه ملی مجوز‌ها به صورت «بخشی» انجام گرفته و پارهای از دستگاه‌ها به صورت کامل، متصل هستند، اظهار داشت: همچنان نیمی از وزارتخانه‌های کشور، در کنار شهرداری‌ها، سازمان نظام پزشکی و کانون وکلای دادگستری، همچنان به سامانه متصل نیستند.

### وزیر کار: ۲۶ میلیون نفر عیدی ۱۵۰ هزار تومانی گرفتند

وزیر کار گفت: بر اساس تصمیم دولت، حدود ۲۶ میلیون نفر از مشمولان طرح یارانه معیشتی که سهام عدالت نداشته‌اند و سود آن را دریافت نکرده‌اند، مشمول پرداخت یارانه ۱۵۰ هزار تومانی شدند.

حجت عبدالملکی گفت: بخشی از این افراد مشمول یارانه معیشتی که مربوط به ۶۰ میلیون نفر است، سهام عدالت دارند و در روزهای اخیر سود سهام عدالت به حساب آنها واریز شده است. وی افزود، ۲۶ میلیون نفر از این ۶۰ میلیون نفر سهام عدالت ندارند، به ازای هر نفر از این ۲۶ میلیون نفر، ۲۶ هزار تومان به عنوان عیدی به حساب سرپرست خانواده واریز شد. گفتنی است، ساعت ۲۴ بیست و پنج اسفند ماه یارانه یک میلیون و ۵۰۰ هزار ریالی کمک معیشت عید نوروز به حساب سرپرست خانوارهای شناسایی شده واریز شد. این مبلغ به مناسبت فرارسیدن عید نوروز به حساب سرپرستان بیش از ۱۲ میلیون و ۳۵۸ هزار افزایش شناسایی شده و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی که غالباً از دهک های اول تا چهارم به انضمام افراد تحت پوشش و مستمری بگیران سازمان های حمایتی نظیر کمیته امداد امام خمینی(ره) و بهزیستی کشور هستند و به هر دلیلی از سهام عدالت جا افتاده اند، واریز گشت. در اجرای سیاست های کوتاه مدت و بلند مدت دولت سیزدهم، از اقشار آسیب پذیر و کم درآمد و اجرای برنامه های کاهش فقر مطلق درجامعه و به جهت حمایت و حل مشکلات معیشتی خانوارهای فاقد یا با درآمد کم، این اقدام صورت گرفته است.